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Heater With Heater Fan

Servicios publicos de energia

Compact heater with fan.

CERTIFICACIONES

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICAS

Assembly with clip-on attachment or bolt fixing

Compact heater with fan, small, compact design with high heater output
Quiet

Dynamic heating up and temperature limitation by PTC technology

ESPECIFICACIONES

Table 1/1
Numero de catalogo Energia
60715-225
150 W
60715-226

250 W
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Numero de catalogo Energia

60715-227
400 W

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitacion del producto nVent. Las hojas de instrucciones estan disponibles en www.nvent.com y con su representante de

atencién al cliente de nVent. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento
completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la
propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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